www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

TERCEIROS

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA.................................pág.01
EXTRATO DO CONTRATO...................................................pág.01

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA.

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 01/2020.

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

20190528/2019. A Prefeitura Municipal de Trizidela do

Vale/MA, através do FUNDO MAN DES EDUC BÁS VAL

PROF EDUCAÇÃO (órgão gerenciador), inscrita no CNPJ

sob o nº 31.907.632/0001-67, com sede na Rua Nova, nº

150, Centro, Cep nº 65.727-000 - Trizidela do Vale/MA,

denominada 1ª Participe, firma entre si e a Prefeitura

Municipal de Lima Campos/MA, por intermédio da Secretaria

Municipal de Educação, inscrita no CNPJ sob o nº

30.549.940/0001-03, denominada 2ª Participe. Assunto:

Adesão a Ata de Registro de Preços nº 20190528/2019,

Pregão Presencial nº 029/2019 - SRP. Fundamentação

Legal: Decreto Federal nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013,

alterado pelo Decreto Federal nº 9.488, de 30 de Agosto de

2018. Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e

parcelada Contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços de licenciamento e locação de

software para o Gerenciamento das Escolas Públicas

Municipais, incluindo treinamento presencial, serviços de

manutenção e suporte técnico online e presencial, para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Educação de Trizidela do Vale/MA. Data da Assinatura:

24/09/2019. Prazo de Vigência: A Ata terá validade de 12

(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura.

1ª Participe / Concedente: Francisco Rodrigues Morais Filho

– Secretário Municipal de Educação de Trizidela do Vale/MA

e pela 2ª Participe: Jael Darc Alves Meneses - Secretário

Municipal de Educação de Lima Campos/MA. Trizidela do

Vale/MA, em 19 de fevereiro de 2020.PUBLIQUE-SE.

Francisco Rodrigues Morais Filho -Secretário Municipal de

Educação - Órgão Gerenciador.

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20200219/2020. PARTES:

Fundo Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ sob o nº

11.424.417/0001-06, e a empresa BIOCENTRO LTDA –

EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 18.746.153/0001-48, com

sede na Rua Eduardo Falcão, nº 186, Centro, CEP: 65.760-

000 – Presidente Dutra/MA. OBJETO: Prestação de serviços

de realização de exames de imagens diversos, para atender as

necessidades do Município de Trizidela do Vale – MA, conforme

especificações contidas no Processo Administrativo n°

0606001/2019, Pregão Presencial n° 036/2019 e proposta

apresentada. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei

Federal nº 8.666/1993 e demais normas regulamentares

pertinentes à espécie. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO:

02 Poder Executivo; UNIDADE GESTORA: 0202 Fundo

Municipal de Saúde; PROJETO/ATIVIDADE: 10 301 0073 2.065

Manutenção do Fundo Municipal de Saúde; CLASSIFICAÇÃO

ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa

jurídica; FONTE: 0102000000 Receita de Impostos e trans. vinc.

Saúde. VALOR TOTAL: R$ 225.695,00 (Duzentos e vinte e

cinco mil e seiscentos e noventa e cinco reais). VIGÊNCIA: De

19 de fevereiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020.

SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de Saúde, Srª. Arilene

Bezerra Oliveira, pela Contratante e o Srº Hélio Adriano Ribeiro

de Abreu, pela Contratada. Trizidela do Vale/MA, 19 de fevereiro

de 2020. Arilene Bezerra Oliveira - Secretária Municipal de

Saúde.

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

       Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

   EDIÇÃO Nº549- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA QUINTA-FEIRA 20 DE FEVEREIRO 2020

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%209.488-2018?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%209.488-2018?OpenDocument
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/